
 

DOHODA O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY  

č.j. kupujícího: HSLI-2071-5/KŘ-EKO-P-261-2019 

 

ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Níže uvedené smluvní strany: 

    Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 
IČO:    70888744 

Se sídlem:  Barvířská 29/10, 460 01  Liberec III 
Zastoupená: plk. Ing. Luďkem PRUDILEM, ředitelem HZS Libereckého kraje, 

vrchním radou 

 

 (dále jen jako „Kupující“) 
 

a 

 

    ŠKODA AUTO a. s. 
IČO:    001 77 041 

Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav 

Zastoupená:  

    

 

 (dále jen jako „Prodávající“) 
  

(Kupující a Prodávající dále také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní 
strany“) 

 

uzavřely tuto 
 

DOHODU O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY  

 

(dále jen jako „Dohoda“) 

 

I. Předmět Dohody 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21.10.2019 pod č.j. kupujícího: HSLI-2071-4/KŘ-EKO-P-

108-2019 kupní smlouvu (dále jen jako „Smlouva“), která byla uzavřena na základě 



 

výsledku zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda 
na dodávky osobních silničních vozidel s alternativním pohonem CNG (Compressed 
Natural Gas) pro období let 2019 až 2022“ (dále jen „zadávací řízení“) č. j. MV-

127348-44/VZ-2017, realizovaného centrálním zadavatelem ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť 
nabídka Prodávajícího podaná v zadávacím řízení byla centrálním zadavatelem 
vyhodnocena jako nejvhodnější. V důsledku toho byla mezi centrálním zadavatelem a 
Prodávajícím dne 22. 03. 2019 uzavřena názvem „Rámcová dohoda na dodávky 
osobních silničních vozidel s alternativním pohonem CNG (Compressed Natural Gas) 
pro období let 2019 až 2022“ č. j. MV-127348-44/VZ-2017. Vzhledem k tomu, že 
Smluvní strany chtějí obchodní vztah založený Smlouvou shodně ukončit, dohodly se 
na uzavření této Dohody. 

 

II. Prohlášení a povinnosti Smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody v souladu s článkem 11.2 odstavec 
a) Smlouvy na ukončení Smlouvy a souhlasně prohlašují, že veškeré závazky ze 
Smlouvy považují dnem uzavření této Dohody za vypořádané a že si nejsou dlužny 
žádné plnění. 
 

Závěrečná ujednání 
 

2. Tato Dohoda se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 
 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, porozuměly jí a 
uzavírají ji nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

4. Tato Dohoda se uzavírá elektronicky. 

 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 

 

V Liberci dne _________________ 2019    V Praze dne _________________ 2019 

 

 

 

 

 



 

 

 

______________   ________________

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

______________


